

עלון המשק

גבעת חיים
הקיבוץ המאוחד

יום ר' כ'ג באייר תשכ"ז 2.6.67

ע ל ו ן 784

שבית פיס

✓ 25

א נ ח נ ו - כ י מ י ם א ל ה

לאחר עשרה ימי מחו וכוננו אינטנסיבית ניתן לסכם עתה את פעולות התארגנותנו כש-
טחים השונים ולהביא לידיעת החברים את הצעדים שננקטו ונוקטים לחיזוק בטחוננו.
יצו לך שהפעולות השונות מבוצעות כמהירות וביעילות ואנו צופים לקראת הימים הבאים
במידה גדולה של שקט וביטחה.

גוייסו למילואים עד כה 90 חברים וצעדנו הראשון היה להבטיח את מערך העבודה לסמ"כך
נקבעו ההסדרים הבאים:

ב מ ש ק :

ריכוז המשק - יואל קציר
" עבודה - אריה פסקי
המזכירות: יצחק מ. יואל קציר, יואל
שניר, נעמי משי, וולטר זגור
בנוסף לאחרים.

מרכזי הענפים:

דפח ומרעים - איחון פיטרובסקי -
ברווזיה - חנה היקל (עתה עובד
בברווזיה גם יצחק מ.)
מסעים - מאיר גבריאלי
שלחין - דוד רודולפר
כוחנה - עקיבא ושמעון יוגב
כננוח - בנימין ויהודה קליין.

רוב הענפים לא סבלו עד כה מחוסר כוח
אדם וריכוזם הסדיר, לפי שעה, מובטח.

לעומת זאת נסגרו כמעט כליל ענפי העזר
ובחי המלאכה - המסגריה, המוסך, "דירק".
חברי הצוותים בהם גוייסו ואלה שטרם נק-
דאו לא רצו לחכות לצור והתייצבו ביהידו-
חיהם.

קבוצות העזרה שהגיעו אלינו במשך הש-
כוע הן: א. 12 סטודנטים מן הטכניון, שב-
שלב זה עובדים כולם בחפירות. ב. קבוצת
הניכים מביה-הספר "מבואות-ים" במכמורת.
אלה ישארו אצלנו כל עוד יהיה צורך בהם.
הנערים יצאו לעישוב בכוחנה. נחקבלו
ומתקבלות פניות רבות נוספות של המבקשים
לכוא לעזרתנו, אך לפי שעה לא ניתן לנו
בתנאים הנוכחיים לקלוט אותם.

גם אנו נקראים להושיט עזרה לקיבוצים
שנפגעו יותר מבחינה כוח-אדם ומכונות.
אנו חייבים לעזור להם בטרקטורים, טרקטור-
ונים ומכונות חקלאיות.

ישנה התארגנות של בעלי מקצוע לעזרה
הדדית בקיבוצים. במסגרת זו יצאה סיסמה
ל"ד-חנה לארגן שם את העזרה הראשונה.
פרנסה החגיגים לאילנות לעבודה ברפת.

מ י ם

נקטנו בצעדים הבאים לאספקת מים
בשעה חירום,

באר ג' (מזרחית מהברווזיה) מחוברת.
לטרקטור, המוכן להפעלה מידית במקרה של
הפסקה בחשמל. הוא מופעל עתה במשך מספר
שעות מדי יום-הן לשם חוספת מים לצורכי
המחנה וההשקייה בשלחין והן לשם הרצה.

רשת המיטשלנו מחוברת לקו "מקורות"
והיא מסוגלת לספק מים לצורכי אוכלוס-
יתנו ובעלי-החיים. אנו דואגים לכך שמג-
דל המים יהיה מלא באופן שוטף (אגב הוא
צובע מחדש בצבע המתאים לימים אלה) וכן
מלאים כל המיכלים והבריכות.

האחריות להשקייה בענפי השדה השונים
עברה לידיהם הצעירות אך המאומנות של
בנינו הצעירים מביח הספר. ההשקייה בכל
השטחים מתנהלת בהחמס לצורך.

את האחריות לאחזקת רשת המים בחיקו-
נים שוטפים נטל על עצמו אבי לוינגר.
בהפעלת הבראות ובסידור ההשקייה בשדות
עוסקים אריה חפר ובני שנפר.

הפקחים האיזוריים למדו את מפת המים,
כל אחד באיזור ובמקרה של פגיעה בצינור
המים בשטח כלשהו אפשר יהיה לנחקר מהרשח
הכלליה כדי לא לסכן את אספקת המים בכל
המחנה.



לשרה רגבי גבריאלי - להולדת א' ד' ה'
למשפחה ברכה חמה להולדת הנכדה.

באסיפה האחרונה הועלה לדיון סעיף הקשור בימים אלה: פניות רבות של חברים לקבל למשק קרובי משפחה לתקופת החירום.

המזכירות ומועצת החברה קיימו דיונים בשאלה זו תוך ראייה של כל צדדיה - מקל-טים, אספקה, ציוד ודיוור. בדיונים נחגבשו שתי הצעות קיצוניות (היו גם הצעות פשרה) והן:

א. לפי שעה לא לאשר שום פניות מסוג זה, אלא אם כן יתעורר הצורך להעביר אלינו קרובים וגם לא קרובים, שיפנו אלינו, לרגל סכנה בטחונות באיזור מגוריהם.

ב. לאשר את כל הפניות כאשר המדובר הוא בנכדים של חברים ואמותיהם, שאבותיהם גויסו. וכן לקבל הורי חברים שנשארו לבדם.

הצביעו בעד הצעה א' - 53
" " " " " " - 43

מכתבים מאי שם

לועדת הקשר ולכל חברי המשק - שלום!!!

אני מנצל הזדמנות נדירה של מנוחה כדי לספר לכם קצת עלינו. נמצאים כאן אחי חברים רבים והם: האחים ממלוק, האחים וניג והאחים אחר, זכרי דגן, יצחק כהן, האחים גדעון וגבי מגל, רמי בן-שלום, יוחס ואולי עוד מישהו שעוד לא ידוע לי עלינו. גם את אמיר, עמוס וגירורא מגל הצלחתי לראות. לכולם שלום.

אין צורך לספר על המצב השורר באיזור, לכולנו ידוע שיש להיות מוכנים ואנחנו עושים את כל מה שאפשר כדי ברגע שנדרש נפעל ביעילות כשידנו על העליונה. המורל גבוה אצל כולם וקשה לתאר עד כמה מורגשת האחדות והאחווה בין החיילים ועד כמה חזקים הם רוח ההתנדבות והרצון לבצע כל שינוי מאתנו.

כולם דואגים לנעשה בבית. אין זה נעלם מעינינו שאחם שם מעטים מכפי הצורך וחלק גדול מכוח העבודה המקצועי איננו בבית. מחזקת את רוחנו הידיעה שבאיורגון טוב ורצון עז יחד עם ילדי בית הספר ימשיך המשק לפעול בצורה טובה. כולם מתגעגעים לילדיהם ונשותיהם ומצפים לשמוע מהכל חלף ואיננו כדי לראותם שוב.

אחמול התכנסה כל הגנורדיה שציינתי לעיל ליד מדורה והיה שמח. זאת הרגשה טובה להמצא ביחידה צבאית כשרבים מהסובבים אותך מוכרים.

כולם שולחים דרישת שלום חמה לכולכם ומקווים להתראות מהר בבית.

אם יש אפשרות - כיתבו לנו או שילחו יומנים. בינתיים הרבה שלום ולהתראות. דוד פליישון

לכל בית גבעה-חיים,

לאלה שנשארו בבית, לילדינו החמודים, למרכזי הענפים החודשים - הצעירים מאד והז-קנים (לא כל כך), לבעלי התפקידים החודשים - כולם כולם - קבלו ד"ש חם מכולנו.

עמוס, גירורא, זאביק, יאיר

ואמיר

על כך מספר וולטר דברים מעוררים: במחסנינו מלאי מספיק של מזון לבעלי-חיים. מלבד זאת אנו קשורים עם "אמבר" שמכונניות התובלה שלו לא גויסו והוא מספק באופן שוטף את הערובה למשקים. כמו כן יש לנו מלאי בתרופות לבעלי החיים.

בעיה קשה היא - המחסור בקש. הוא אמנם מצוי בארץ אך אין במה להובילו ואנו עושים את כל האמצעים למוצאו בסביבתנו.

מזון לאדם -

יש מצרכים שהמלאי שלהם יספיק לנו לחו-דשים ומצרכים אחרים לחודש. אך בינתיים מתנהלת אספקת המצרכים באופן סדיר ואין מקום לדאגה. אספקת הירקות והפירות מתנובה תקינה.

יש לנו מלאי גם בדלק פרט לבנזין, שאין לנו לזה סנק. לפי שעה גם הבנזין מסופק כמעט בכל תחנות הדלק.

המלאי בחלקי חילוף אף הוא משביע-רצון.

ב ח ש מ ל

הכל בא במפתיע. באותו ערב, שהוטלה עלי האחריות לשטח זה הסביר לי זאביק במשך חצי שעה את רשת החשמל והתכוון להמשיך בהסבריו גם למחרת, אך בלילה נקרא להתיצב ביחידתו. ואמנם היה הרושם הראשון מדכדך כי לא ידע-תי לאן לפנות ובמה להתחיל. למזלנו החבר שמרדכי אימרגליק הוא בעל מקצוע מ ע ר ל ה אס כי מוגבל ביכולתו לעשות כל עבודה. וגם נמי מחברת הנוער השתדל בכל המסירות לעזור ככל שיש ביכולתו ולהסביר לי כל דבר. ובכל זאת היה עלי להיעזר גם בדב נשכמ מן האיחוד, שהדריך אותי בהפעלת משאבת הביוב. בלי עזרתו היו מי הביוב משתפכים לכל עבר.

בינתיים קיבלנו עזרה חשובה מסטודנט מן הקבוצה שהגיעה אלינו לעזרה מן הסכניון. הוא בעל מקצוע ויש לו נסיון רב בשטח זה.

בעוכרנו - חוסר היכנון קפדני של החשמ-לאים עד כה. לא עת נוחה היא לביקורת אך עובדה היא, שאין כמעט לחלוטין חלקי חילוף רזרבניים וכל דבר שמחלקל יש צורך להזמין מיד. אנו עוסקים עתה ברישום מדו-ייק של כל המצוי בחשמליה ולאט לאט נרכז מלאי נחוץ גם בשטח זה.

אנו עוסקים עתה בהפעלת גנרטור, שיאפשר לנו ביטול וקידוד סדירים בשעת חירום.

הונזו

שימו לב!

דואר מחיילים מחולק לחאים מיד עם גמר המיון (כרבע לפני 12); דואר לחיילים אפשר להביא עד שעה 1.30; חבילות אפשר להביא עד 12.30.

מקומדת שונים בעולם מגיעים אלינו מכתבי הזדהות וחרדה מאנשים (הלגיון) ששהו אצלנו בזמן מן הזמנים.

המקלטים הוכנו וצויידו בכל הדרוש - שמיכות, מיס, מזון ומשחקים. כיוון שהמקום במקלטים מצומצם יועמד לרשות הילדים ומלוויהם בלבד. שיבוץ המבוגרים למקלטים נעשה בהתאם לקירבת מקום העבר-דה ביום וקירבת מקום המגורים בלילה.

המקלטים סומנו במספרים מ-1 עד 8:

1. ליד גן אלון בשביל ילדי הפעוטו-נים.
2. מאחרי בית המזכירות מיועד לגן פוריה.
3. ליד בית ג' מיועד לחינוקות ולב-ני כיחה ט'.
4. ליד גן אורן לילדי גן זה.
5. לבני כיחה ב'.
6. ממערב למועדון לבני כיחות ג-ד.
7. ליד כיחה ו' לילדי הכיחה ולפ-עוטות של ישראלה ואסתר.
8. מאחרי בית ד' לבני הכיחות ז-ח.

כידוע עברו בני הכיחות ז' ח' ו-ט' לגור בבתיים ג' ו-ד'. הדבר נעשה כדי להקל על הרגשת הילדים ואמנם ציינו הם שהרגשתם לאחר שעזבו את שטח בית הספר טובה.

אנו מקיימים עתה שינת הורים-בגנים ובכיחות עד ט'. בשלושת הפעוטונים ליד בית המוסדות אנו מסתפקים לפי שעה בשו-מרת לילה.

ביצענו חירגול ראשון של ירידה למק-לטים. לא ניתן אות אזעקה ולכל מקלט נקבעה שעה. החברות הגיעו בזמן ועזרו בהורדת הילדים, שכבר הספיקו לבלות שם לא מעט ומרגישים את עצמם בחוכם טוב מאד. בגן אלון היתה שירה בציבור והילדים היו מוכנים להמשיך... ילדי גן אורן מכנים את מקלטם בשם -"בית הגמדים". בכל הזד-מות של שיחה או סיפור בסוף יומן של הגן מבקשים הילדים לקיים זאת במקלט...

ועדת הג"א - זיגיי אשכנזי, יצחק המאירי ויחיאל מדר. חברים אלה יחד עם הפקחים האי-זוריים אחראיים על הפעולות של ההגנה האז-רחית. נוסף על כך יש גם הפנה לפעולת הגנה אקטיבית - אריה זלוצקי וולטר זגר התחילו לאמן כיתות רובאים.

המחנה חולק ל-7 איזורים ולכל איזור מ-2 עד 3 פקחים. הם כבר קיימו השבוע בקורת על קיבולת השוחות, שנחפרו לאורכו ולרוחבו של המחנה.

מהוראות הג"א

1. חלונות שאינם ניתנים להזזה יש להו-ריד ולאחסן במקום בטוח. על חלונות הזזה יש להדביק ניר דבק או בד.
2. בכל דירה צריך להמצא לפחות דלי אחד מלא מים בכל שעות היום וכן פח, דלי או קופ-סה עם חול ליד הכניסה לדירה.
3. המעוניינים בשיחות טלפוניות פרטיות מתבקשים להתקשר רק דרך הטלפון בחדר-האוכל ויש לעשות זאת כך: להרים את השפופרה, למ-סור את המספר המבוקש ולחכות לצילצול מהמר-כזיה. המכשיר חייב להשאיר פנוי, על כן יש לקצר ככל האפשר בשיחות טלפוניות.
4. חברים המתכוונים להיעדר מן הבית לזמן כלשהו יודיעו על כך לפקחי האיזור שלהם. חברות המשובצות למקלטים של הילדים גם הן, במידה והן מתכוונות לנסוע, חייבות להודיע על כך גם לפקח וגם למטפלת.

העזרה הראשונה בראשון של מיכל אסף וסיטה התארגנה בחוליות. מועברים קורסים והדגמות. טרם התארגנה קבוצת האלונקאים.

חחנות העזרה הראשונה הן:

1. ריכוז 1 - מקלט אחרי המועדון.
- 2 - (רזרבי 1) חדר הבוץ.
- 3 - (רזרבי 2) המרפאה.

ועוד הערה אחת מעירה ועדת הג"א:

כיוון שכוח האדם העומד לרשותנו מצומצם יש חברים שנקבעו לחפיקים שונים בעת ובעונה אחת. כדי להקל עליהם נשחול להוסיף עוד חברים וכיחוד חברות ונסביר לכל אחד מה עדיף על מה בשעה הצורך.



נ ע ס ה בח השנתיים וחצי עברה עם הסכתא זו הפעם הראשונה ליד מקלט ושאלה: "סכתא, מי גר שם?"

המחפר חפר חללות בשיכוץ הוותיקים. שאלה חגיית בת ה-5 חבר שעמד שם: "ומה יהיה כשהפצצה חפול לתוך החפירה?" החבר השיב - "אני אצא מצד שני! הרהרה חגיית דגע ואמרה: "אתה יודע, אתה שקרן!"

עידו (כיחה ב') אומר לעופרה: "את יודעת יש מלחמה". משחוממת עופרה - "מה פתאם מל-חמה? עידו: "כן, כן, יש מלחמה, אבל אנח-נו כבר מתחילים להתנצח, כבר חפסנו חמישה מצרים".

בשיחת חברה של השכבה הצעירה, בה נדונו שאלות השעה, שאלה דינה (כיחה ב') - "מה יקרה אם נאצר יקח לנו את הארץ, איפה נהיה?" ענה לה עווד - "נברח דרך הים" ושימי הוסיף: "יש לנו ארץ רזרבית, איגנדה..."

לבנינו - חברינו באשר הם שם - שאר כרבה מן הבית, חיזקו ואמצו!